

Löffgreen ApS

Stilling Landevej 42, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 63 42 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Martin Nørskov Löffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löffgreen ApS Stilling Landevej 42 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 63 42 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nørskov Löffgreen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømmervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.998 t.kr. mod 4.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening.

Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.997.506	4.575.971
2 Personaleomkostninger	-5.877.563	-4.272.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.256	-130.085
Driftsresultat	-1.043.313	173.381
Andre finansielle indtægter	6.282	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.977	-36.914
Resultat før skat	-1.113.008	136.467
Skat af årets resultat	241.500	-37.800
Årets resultat	-871.508	98.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.667
Disponeret fra overført resultat	-871.508	0
Disponeret i alt	-871.508	98.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.114	260.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	383.114	260.360
5	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
	Anlægsaktiver i alt	395.114	272.360
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	93.000	75.000
	Varebeholdninger i alt	93.000	75.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.535.224	2.498.998
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	441.370	30.600
	Udskidte skatteaktiver	186.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
	Andre tilgodehavender	604.282	40.017
	Periodeafgrænsningsposter	290.571	233.289
	Tilgodehavender i alt	3.085.947	2.802.904
	Likvide beholdninger	524.028	242.034
	Omsætningsaktiver i alt	3.702.975	3.119.938
	Aktiver i alt	4.098.089	3.392.298

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.876	833.632
Egenkapital i alt	12.124	883.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	55.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	55.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.615	1.264.186
Selskabsskat	0	4.800
Anden gæld	2.508.350	1.184.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.085.965	2.453.666
Gældsforpligtelser i alt	4.085.965	2.453.666
Passiver i alt	4.098.089	3.392.298

- 1 Kapitalforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	734.965	784.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.667	98.667
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	833.632	883.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-871.508	-871.508
	50.000	-37.876	12.124

Noter

	2020	2019
1. Kapitalforhold		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.		
Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening.		
Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer.		
Ledelsen har ved regnskabsaflægningen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes.		
Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.050.377	3.705.993
Pensioner	698.090	464.595
Andre omkostninger til social sikring	129.096	101.917
	5.877.563	4.272.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.977	36.914
	75.977	36.914
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	403.797	288.171
Tilgang i årets løb	230.103	115.626
Kostpris 31. december 2020	633.900	403.797
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-143.437	-78.528
Årets afskrivninger	-107.349	-64.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-250.786	-143.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	383.114	260.360

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Der specificeres således:		
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>441.370</u>	<u>30.600</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>441.370</u>	<u>30.600</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>441.370</u>	<u>30.600</u>
	<u>441.370</u>	<u>30.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>31/12 2020</u>
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>851</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>851</u>
